
Sonraki seviyeye hazır mısınız? Bayinizle bugün iletişime geçin: 
SOLIDWORKS.com/HL_gov
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"3DEXPERIENCE platformu, yalnızca bulut tabanlı ve iş birliğine dayalı bir çalışma alanı sağlamakla 
kalmıyor, aynı zamanda verileri doğru ve güvenli bir şekilde depolayıp yönetebileceğimiz bir yer de 
sunuyor. Küçük bir şirketiz, kendi sunucumuzu ve veritabanımızı satın alma maliyetini üstlenemeyiz. 
3DEXPERIENCE Works çözümleriyle revizyonları ve ürün kalitesi üzerindeki potansiyel etkilerini 
kontrol etmek için ihtiyaç duyduğumuz şeffaf veri yönetim sistemine sahibiz."

- Markku Hautamäki, Pässilä Bicycles CEO'su
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Dünyanın dört bir yanındaki iş ortaklarıyla daha verimli iş birliği yapma: Şirket büyüklüğü ne olursa olsun tüm 
üreticilerin, gerçekten inovatif ürünler ortaya koyabilmek için tedarikçileriyle, iş ortaklarıyla ve farklı disiplinler 
arasında sıkça ve özgürce iş birliği yapabilmesi gerekir. 3DEXPERIENCE platformu, tasarımdan üretime kadar en 
yeni gerçek zamanlı ürün verilerini tedarikçileriniz dahil olmak üzere tüm ekip üyeleriyle paylaşabileceğiniz güvenli, 
birleştirilmiş bir alan sağlar.

Yeni araçlarla ürünleri daha iyi optimize etme: 3DEXPERIENCE platformuna bağlanan SOLIDWORKS masaüstü kul-
lanıcıları, artık yeni ürünler dijital dünyanın dışına çıkmadan gerçek dünyadaki performanslarını doğrulayabilen gelişmiş 
simülasyon gibi yeni araçlardan yararlanmaktadır. Bu simülasyonların sonuçları kolaylıkla tüm paydaşlarla paylaşılabilir. 

PRATİK BİLGİ: İYİLEŞTİRİLMİŞ İŞ 
BİRLİĞİ, TÜKETİCİ ÜRÜNLERİNİN 
LANSMANINI HIZLANDIRABİLİR 
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Tüketici ürünleri üreticileri; tasarımlar üzerinde daha kolayca iş birliği yapmak, projeleri ve insanları plana uygun 
şekilde yöneterek ürünleri zamanında piyasaya sürmek ve en önemlisi de müşteri beklentilerini karşılamak için tüm 
paydaşları sürekli olarak birbirine bağlamalıdır.

SOLIDWORKS®'ü 3DEXPERIENCE® platformuna bağlayarak tüketici ürünü üreticileri, bulut tabanlı ürün geliştirmenin 
gücünden yararlanıp aşağıdakilerden faydalanabilir:

Ürün tekliflerinde kolay ve hızlı güncellemeler yapma: Her geçen gün daha da zor beğenen tüketicilerin 
ihtiyaçlarını karşılamak için sürekli gelişmek durumunda kalan ve çok kısa geliştirme döngülerine sahip olan bir 
sektörde, tasarım ekiplerinin en iyi ürünleri daha hızlı sunabilmesi için tüm ürün verilerine her zaman ve her 
cihazdan erişebilmesi gerekir.

Tüketicilerin değişen düşüncelerine daha hızlı uyum sağlama: Günümüzde tüketicilerin talepleri giderek 
artıyor. Değişen müşteri ihtiyaçlarını karşılamak için çevikliğinizi nasıl koruyabilirsiniz? 3DEXPERIENCE Works 
portföyündeki araçlar ile birlikte, önemli tarihlerin karşılanmasını sağlamak için projeleri ve görevleri yönetip 
faaliyetleri ve kaynakları otomatik olarak optimize edebilirsiniz.

Performans, güvenlik ve fikri mülkiyet güvenliği için yüksek standartları karşılama: Yeni tüketici ürünlerinin 
piyasaya sürülmesi, ülkelerdeki farklı emniyet ve güvenlik düzenlemelerine uyum sağlamanız gerektiği anlamına 
gelir. Hem ürün tasarımlarını maksimum izlenebilirlikle yönetip hem de fikri mülkiyet güvenliğini sağlarken 
mühendislik ekiplerine güvenli ve yapılandırılmış iş birliği için temel özellikler sağlayabilirsiniz.

https://www.solidworks.com/tr/lp/get-consumer-products-market-faster

